tes,

tes, non magis feminas & pueros elegantulos, quam matres & decrepitos ac horridos senes.

Quatuor. Paupertatem, inquit, ut Sancti eam appetant, paucissimis & vilissimis, & facile parabilibus ac obvius vnam, & in cubiculo, & in corpore, & in supellecili, & in vicu ac potu, sicut Christus in Eucharistia, prater suam divinitatem, corpus & animam, nullam habet adiumentam sibique inharentem substantiam, sed sola accidentia in genere entis minimam entitatis, sine subiecto existentia, sibi non physicè, sed tantum sacramentaliter unita, sine vera intentione subiectiva respectu corporis sui, tali, qualis est in aliis substantiis materialibus, naturalibus & quantis, in eis, cum circumscriptio- ne locali existentibus.

Quintus. Purissimam intentionem diuinæ glorie in omnibus & singulis actionibus, sicut Christus in Eucharistia latet, ob nullum alium finem, quam ut nos cibando, quam sapissime, in nobis & per nos gloriam Deo quam maximam parat.

Sextus. Propagationem efficacem diuinæ glorie & salutis animarum, in quavis locorum parte temporis, occupationis, in quavis persona cum quā agimus, in quavis actione & verbo: sicut Christus est totus in tota Eucharistia, & qualibet eius minima parte reali, aptus causare omnes illos effectus, quos causare solet in rectè dispositis.

Septimus. Animum pacatum & planè imper- turbabilem in occasionibus adulteratum & iniuriarum quarumvis ac diffidaturum: sicut Christus diuinus speciebus Eucharistia, non dis- uiditur, nec leditur, nec esse definit, quamdiu species durant, & si in minimas particulas comminuetur a calo aliquo, & aduersitate, & iniuria elementorum vel animantium.

Vigesimus. Plenam indifferentiam ad occipa- tiones, ad loca, ad cubicula, ad personas, ad officia, ad omnia. Quia Christus in Eucharistia non detrectat locum vnum, sinit se ponì ubi volunt Sacerdotes etiam scelerati; sive ponatur in pide aurea, sive argentea, sive plumbea, tacer. Et quamus ex se magis propendeat ad perso- nas meliores, & loca magis sacra, & functiones maiorem Dei gloriam continentis; tamen ad contraria applicatus, non renuit, & aequè faci- lem se præbet, ad deteriora, ac ad meliora, ita ut in eo non possit vlo indicio cognosci propensiō ad meliora maior, quam ad deteriora.

Duodecim. Totam animi applicationem, ad res minimas diuinæ obsequij, atque ad res ma- gni momenti. Sicut Christus est totus in hostia grandis, & totus in qualibet minima particula hostie, etiam ea qua correspontet puncto Phisico, & haber quantitatem visu impercepti- bili.

Dicimotertius. Plenam annihilationem omniū Lancij Opus. Tom. 2.

rerum, quæ in nobis Deo displicant, & prætereā earum rerum, quæ nostro amori proprio placent, sed perfectioni nostri status & condicio- nis, non sunt conformes, vt sunt peccata omnia deliberata, etiam minima, motus inordinati passionum vehementes, nos aliosque perturbantes, actiones etiam materialiter male, iudi- cij proprij tenacitas voluntatis propriæ, discrepantis à rationabili voluntate Superiorum, & qualiumque, obstinatio, cura & desiderium com- moditatuum non necessariarum, amor bona opinionis apud alios, & laudum ac famæ bona, & honoris ac fauorum, & patrociniorum inordi- natus appetitus; dictamina seculari statui magis conformia quam Religioso; Spiritus & modus procedendi, eti in se non malus, pro- prio tamen statui, seu Ordini & gradu, in eo statu nostro, non conformis, sed, ut vocant, pe- truginus, obligatio penae temporalis, peccatis quod culpam dimissis debita, periculo, & con- versationes, vel tales, quæ aliis in nobis rationabiliter displicant; censura alienorum dictorum & factorum, ad nos ratione officij & superio- ratus non spectantes; asper & difficilis modus agendi, & conuersandi cum hominibus, præ- fertim alios inquietans, & perturbans; conuer- satio & locutio, fastum redolens, nimis prude- tia mundana magis similem, quam religiose, insincerus procedendi modus, duplicitatem redolens: duritia capitis (vti communiter appellant) dum quis se non sinit à Superioribus facilè dirigi, & applicari, ad ea, quæ volunt. Quæ omnia, & his similia, antihilanda in nobis sunt, ex purissimo amore Dei, quandoquidem in Eucharistia, tota substâlia Panis & vini annihi- latur, seu definit esse, & conuertitur in corpus & sanguinem Christi, ex nostri amore. Hoc pun- ctum est summi momenti. Est enim radix innu- merabilium bonorum, & eximiae sanctitatis, si in nobis profundè plantetur. Ut autem profun- dè plantetur, & valde radicetur, expedit tem- po re Exercitorum, dum Dominus iniciit nobis ardentina desideria aliquid egregium faciendi pro ipso, in compensationem eius beneficio- rum, vel ob alia motiva, hanc annihilationem nobis quodammodo obtrudere, vt eius acqui- renda insatiabile desiderium assequamur, & foueamus, & in occasionibus oblatis, & ulro quoque à nobis quæfitis, illud re ipsa exequa- mur, sive illa tergiueratione & exceptione. Hoc est enim esse hostiam Deo, quam à nobis ex- git Deus ad Rom. 12. Qui nostri causa annihi- lauit semetipsum, seu Exinanuit semetipsum, for- man serui accipiens. Vnde præter alia bona exi- mia & multa, assequemur illud quoque, quod omni conatu nostro, si sapiimus, curandum est, & merito promissum est tum ab aliis Sanctis, tum à S. Gregorio Papa: Audenter dico, quia salu- 1. 4. dial. tari hostia post mortem non indigebimus, si ante mor- c. vlt. fin.